
 1 

UCHWAŁA NR 1 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 
 

„§ 1 
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych – Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie EXAMOBILE S.A. wybiera na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 
Pana Macieja Błasiaka. ----------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
           Otwierający Zgromadzenie oświadczył, iż w tajnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 22.645 (dwadzie-
ścia dwa tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięd-
dziesiąt osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 waż-
nych głosów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub 
wstrzymujących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. --------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 2 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia 
 

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie EXAMOBILE S.A. postanawia przyjąd porządek obrad 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w brzmieniu: -----------------------------------------  

1. Otwarcie obrad. --------------------------------------------------------------------------------------  
2. Wybór Przewodniczącego ZWZ. ------------------------------------------------------------------  
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania ZWZ i jego zdolności do podejmowania 

uchwał. --------------------------------------------------------------------------------------------------  
4. Przyjęcie porządku obrad. -------------------------------------------------------------------------  
5. Rozpatrzenie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w roku 2021 i wyni-

ków oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2021, 
sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2021 oraz wniosku Zarządu 
co do podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2021. ----------------------------------------  

6.  Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Spółki za rok 2021. -------  
7.  Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku za rok 2021. ----------------------------------  

     8.  Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu Spółki z działalności za rok 
2021. -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

     9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia członkowi Zarządu absolutorium z wyko-
nania przez niego obowiązków w roku 2021. -------------------------------------------------  

    10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z 
wykonania przez nich obowiązków w roku 2021. -------------------------------------------  



 2 

    11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu do nabycia w imieniu i na 
rzecz Spółki akcji własnych oraz określenia zasad nabywania akcji własnych przez 
Spółkę i utworzenia kapitału rezerwowego. --------------------------------------------------  

    12. Wolne głosy i wnioski. --------------------------------------------------------------------------------  
    13. Zamknięcie obrad ZWZ. ------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w jawnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący 22.645 (dwadzieścia dwa 
tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięddziesiąt 
osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 ważnych gło-
sów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub wstrzymu-
jących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. ---------------------------------  
 
     

UCHWAŁA NR 3 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki 
za okres od 01.01.2021r. do 31.12.2021r. 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlo-
wych Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: ------------------------------------  

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za okres od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. obejmujące: ------------------------------------------------------------  

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; ----------------------------------------------  
b) bilans sporządzony na dzieo 31.12.2021 r., który po stronie pasywów i aktywów 

wykazuje sumę 4.171.172,54 zł (cztery miliony sto siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sto siedemdziesiąt dwa złote i pięddziesiąt cztery grosze); -------------------------------  

c) rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. wy-
kazujący zysk netto w kwocie 1.270.103,93 zł (jeden milion dwieście siedem-
dziesiąt tysięcy sto trzy złote i dziewięddziesiąt trzy grosze); ----------------------------  

d) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 
31.12.2021 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego w kwocie 
1.335.103,93 zł (jeden milion trzysta trzydzieści pięd tysięcy sto trzy złote i dzie-
więddziesiąt trzy grosze); ---------------------------------------------------------------------------  

e) rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 
31.12.2021 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych w kwocie 
71.305,79 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięd złotych i siedemdziesiąt 
dziewięd groszy); -------------------------------------------------------------------------------------  

f) dodatkowe informacje i objaśnienia. -----------------------------------------------------------  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 



 3 

         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w jawnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący 22.645 (dwadzieścia dwa 
tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięddziesiąt 
osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 ważnych gło-
sów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub wstrzymu-
jących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. ---------------------------------  
 
         

UCHWAŁA NR 4 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie: podziału zysku Spółki za rok 2021 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie uchwala, co następuje: -------------------------------------------------------------------  

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zysk za okres od 01.01.2021 r. do 
31.12.2021 r. w kwocie 1.270.103,93 zł (jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy 
sto trzy złote i dziewięddziesiąt trzy grosze) przeznaczyd na kapitał zapasowy. --------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w jawnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący 22.645 (dwadzieścia dwa 
tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięddziesiąt 
osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 ważnych gło-
sów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub wstrzymu-
jących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. ---------------------------------  

 
 

UCHWAŁA NR 5 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za okres od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: -------------------------------------------  

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki 
za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. -------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 



 4 

         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w jawnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący 22.645 (dwadzieścia dwa 
tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięddziesiąt 
osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 ważnych gło-
sów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub wstrzymu-
jących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. ---------------------------------  

 
 

UCHWAŁA NR 6 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: udzielenia Członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nie-
go obowiązków w roku obrotowym 2021. 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: --------------------------------------------  

 „§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Prezesowi Zarządu Spółki – Panu Maciejowi 
Błasiakowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 
2021. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
            Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w tajnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 22.645 (dwadzie-
ścia dwa tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięd-
dziesiąt osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 waż-
nych głosów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub 
wstrzymujących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. --------------------  
 
         W ramach punktu 10 porządku obrad Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż 
wobec tego, że w Walnym Zgromadzeniu uczestniczy jedynie pełnomocnik akcjonariu-
sza Michała Feista – na podstawie art. 413 § 1 Kodeksu spółek handlowych nie ma moż-
liwości podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Pa-
nu Michałowi Feistowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku ob-
rotowym 2021. --------------------------------------------------------------------------------------------------  
          Następnie w ramach punktu 10 porządku obrad Walne Zgromadzenie podjęło 
następujące uchwały: -----------------------------------------------------------------------------------------  

 
 

UCHWAŁA NR 7 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania 
przez niego obowiązków w roku obrotowym 2021. ------------------------------------------------  



 5 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: --------------------------------------------  

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Pani Izabeli 
Wesołowskiej absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w roku obrotowym 
2021. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w tajnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 22.645 (dwadzie-
ścia dwa tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięd-
dziesiąt osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 waż-
nych głosów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub 
wstrzymujących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. --------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 

z dnia 30 czerwca 2022 roku  
w sprawie: udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania 
przez niego obowiązków w roku obrotowym 2021.-------------------------------------------------  
 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: --------------------------------------------  

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Ma-
ciejowi Żakowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 
2021. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w tajnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 22.645 (dwadzie-
ścia dwa tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięd-
dziesiąt osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 waż-
nych głosów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub 
wstrzymujących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. --------------------  
 

UCHWAŁA NR 9 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania 
przez niego obowiązków w roku obrotowym 2021.-------------------------------------------------  



 6 

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: --------------------------------------------  

 „§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Ra-
dosławowi Handzlikowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku ob-
rotowym 2021. --------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w tajnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 22.645 (dwadzie-
ścia dwa tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięd-
dziesiąt osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 waż-
nych głosów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub 
wstrzymujących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. --------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 

z dnia 30 czerwca 2022 roku  
w sprawie: udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania 
przez niego obowiązków w roku obrotowym 2021. ------------------------------------------------  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje: --------------------------------------------  

 „§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Mi-
rosławowi Korusowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obro-
towym 2021. ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  
 
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w tajnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący łącznie 22.645 (dwadzie-
ścia dwa tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięd-
dziesiąt osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 waż-
nych głosów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub 
wstrzymujących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. --------------------  
 
 
         W ramach punktu 11 porządku obrad Walne Zgromadzenie podjęło następujące 
uchwały: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 
 



 7 

UCHWAŁA NR 11 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 
z dnia 30 czerwca 2022 roku  

w sprawie: upoważnienia Zarządu do nabycia w imieniu i na rzecz Spółki akcji wła-
snych oraz określenia zasad nabywania akcji własnych przez Spółkę i utworzenia kapi-
tału rezerwowego. --------------------------------------------------------------------------------------------  
 

„§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Examobile Spółka Akcyjna („Spółka”), działając na pod-
stawie art. 359 § 1 i § 2 w związku z art. 362 § 1 pkt 5) kodeksu spółek handlowych oraz 
z § 8 Statutu Spółki, a także na podstawie art. 362 § 1 pkt 8) Kodeksu spółek handlo-
wych, niniejszym upoważnia Zarząd Spółki do nabycia w imieniu i na rzecz Spółki akcji 
zwykłych, na okaziciela, wyemitowanych przez Spółkę i notowanych na rynku NewCon-
nect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., o wartości 
nominalnej PLN 0,10 i oznaczonych kodem papierów wartościowych ISIN: 
PLEXMBL00010 („Akcje Własne”), na następujących warunkach: --------------------------------  
1. Spółka uprawniona jest do nabycia maksymalnie 315 000 Akcji Własnych; ----------------  
2. Łączna kwota, która może zostad przeznaczona przez Spółkę na nabycie Akcji Wła-
snych wraz z kosztami nabycia, wynosi nie więcej niż 1.500.000 PLN; --------------------------  
3. Nabycie Akcji Własnych będzie finansowane ze środków pochodzących z kapitału 
rezerwowego przeznaczonego na nabycie Akcji Własnych, utworzonego na podstawie § 
2 niniejszej uchwały; ------------------------------------------------------------------------------------------  
4. Spółka może nabywad akcje własne w następujący sposób: (i) w transakcjach na ryn-
ku NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A., lub (ii) w transakcji lub transakcjach poza rynkiem NewConnect, w tym w ramach 
oferty nabycia akcji własnych skierowanej do wszystkich akcjonariuszy. Akcje własne 
mogą byd nabywane bezpośrednio przez Spółkę lub za pośrednictwem firmy inwesty-
cyjnej. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
5. Cena nabycia jednej Akcji Własnej nie będzie niższa niż 0,10 PLN oraz wyższa niż 
15,00 PLN, przy czym jeżeli skup Akcji Własnych odbywad się będzie z uwzględnieniem 
odpowiednich postanowieo Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 
596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyd na rynku oraz uchylającego 
dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 
2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE („Rozporządzenie MAR”) oraz Rozporzą-
dzenia Delegowanego Komisji (UE) 2016/1052 z dnia 8 marca 2016 r. uzupełniającego 
Rozporządzenie MAR w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych doty-
czących warunków mających zastosowanie do programów odkupu i środków stabilizacji 
(„Standard”), w takim wypadku cena będzie określana z uwzględnieniem art. 5 Rozpo-
rządzenia MAR oraz Standardu. ----------------------------------------------------------------------------  
6. Akcje Własne zostaną nabyte od akcjonariuszy za wynagrodzeniem wypłaconym 
przez Spółkę wyłącznie z kwoty, która zgodnie z art. 348 § 1 kodeksu spółek handlo-
wych może zostad przeznaczona do podziału między akcjonariuszy tj. ze środków po-
chodzących z kapitału rezerwowego ----------------------------------------------------------------------  
utworzonego na podstawie §2 niniejszej uchwały. ---------------------------------------------------  
7. Nabywane Akcje Własne będą w pełni pokryte.----------------------------------------------------  



 8 

8. Nabyte przez Spółkę Akcje Własne mogą zostad przeznaczone do (i) umorzenia Akcji 
Własnych Spółki (umorzenie dobrowolne) i obniżenia kapitału zakładowego, (ii) wymia-
ny na akcje lub udziały w toku dokonywanych przez Spółkę przejęd (iii) rozdysponowa-
nia przez Zarząd Spółki w inny dopuszczalny prawem sposób, z uwzględnieniem potrzeb 
wynikających z prowadzonej działalności. ---------------------------------------------------------------  
9. Upoważnienie Zarządu do nabywania Akcji Własnych zostaje udzielone na okres 36 
miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały, jednak nie dłużej niż do wyczerpania 
środków przeznaczonych na nabycie Akcji Własnych. Skup akcji może byd realizowany 
wielokrotnie w okresie upoważnienia, to jest etapami lub transzami. --------------------------  
10. Zarząd, wedle własnego uznania, kierując się interesem Spółki może: (i) zakooczyd 
nabywanie Akcji Własnych przed terminem wskazanym w ust. 9 lub przed wyczerpa-
niem całości środków przeznaczonych na ich nabycie, (ii) zrezygnowad z nabycia Akcji 
Własnych w całości lub w części, (iii) odstąpid w każdym czasie od wykonywania niniej-
szej Uchwały. ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
11. W przypadku wstrzymania lub odstąpienia przez Zarząd Spółki od przeprowadzenia 
programu skupu Akcji Własnych, Zarząd Spółki, kierując się interesem Spółki, może w 
każdej chwili podjąd decyzję o ponownym podjęciu programu skupu Akcji Własnych.-----  
12. Upoważnia się Zarząd Spółki do: ----------------------------------------------------------------------  
a) podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z nabyciem Akcji 
Własnych, z poszanowaniem zasady równego traktowania akcjonariuszy i zgodnie z 
treścią niniejszej uchwały; -----------------------------------------------------------------------------------  
b) określenia trybu (rodzaju transakcji) nabycia Akcji Własnych, w tym określenia czy 
skup Akcji Własnych będzie przeprowadzany w formie programu odkupu, zgodnie z 
Rozporządzeniem MAR; --------------------------------------------------------------------------------------  
c) określenia ceny lub warunków ustalenia ceny nabycia jednej Akcji Własnej oraz mak-
symalnej liczby nabywanych Akcji Własnych w ramach danej transzy lub etapu progra-
mu skupu akcji własnych oraz pozostałych szczegółowych warunków nabycia Akcji Wła-
snych, w granicach określonych w niniejszej uchwale; ----------------------------------------------  
d) w przypadku nabywania Akcji Własnych poza rynkiem regulowanym, do określenia i 
ogłoszenia przed rozpoczęciem nabywania Akcji Własnych wszystkich warunków, ter-
minów i zasad jego przeprowadzenia, w szczególności do określenia warunków i termi-
nów składania ofert sprzedaży Akcji Własnych przez akcjonariuszy, treści umów sprze-
daży Akcji Własnych oraz zasad i warunków rozliczenia transakcji nabycia Akcji Wła-
snych; --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
e) zawarcia wszelkich niezbędnych umów w celu realizacji skupu Akcji Własnych, w tym 
umów z odpowiednimi podmiotami dotyczącymi pośrednictwa w wykonaniu poszcze-
gólnych czynności wykonywanych w ramach skupu Akcji Własnych, w tym umów z wy-
braną przez Zarząd Spółki firmą inwestycyjną. ---------------------------------------------------------  

§ 2 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 362 § 2 pkt 3) w 
związku z art. 348 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 24 Statutu Spółki, uchwala co 
następuje: --------------------------------------------------------------------------------------------------------  
1. W celu nabycia przez Spółkę Akcji Własnych na podstawie art. 362 § 1 pkt 5) oraz pkt 
8) Kodeksu spółek handlowych, Spółka tworzy kapitał rezerwowy w wysokości 
1.500.000,00 zł (jeden milion piędset tysięcy złotych). ----------------------------------------------  



 9 

2. Środki na kapitał rezerwowy, o których mowa w ust. 1 powyżej stanowią kwotę, któ-
ra zgodnie z art. 348 § 1 kodeksu spółek handlowych, może zostad przeznaczona do 
podziału między akcjonariuszy. -----------------------------------------------------------------------------  
3. Walne Zgromadzenie Spółki może w każdym czasie zmienid wysokośd kapitału rezer-
wowego, o którym mowa w ust. 1. ------------------------------------------------------------------------  
4. Jeżeli po zakooczeniu realizacji programu nabywania Akcji Własnych na kapitale re-
zerwowym opisanym w ust. 1 pozostaną niewykorzystane środki finansowe, środki te w 
dacie zakooczenia realizacji programu nabywania Akcji Własnych wskazanej w uchwale 
Zarządu kooczącej program, jednakże nie później niż z dniem następnym po upływie 
okresu upoważnienia opisanego w § 1 ust. 9 ulegają automatycznemu przesunięciu na 
kapitał zapasowy, a kapitał rezerwowy ulega rozwiązaniu bez konieczności podejmo-
wania przez Walne Zgromadzenie odrębnej uchwały. -----------------------------------------------  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” ----------------------------------------------------------  
          
         Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż w jawnym głosowaniu nad powyższą 
uchwałą wzięli udział uczestnicy Zgromadzenia dysponujący 22.645 (dwadzieścia dwa 
tysiące sześdset czterdzieści pięd) akcji, stanowiących 0,98 % (zero i dziewięddziesiąt 
osiem setnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 22.645 ważnych gło-
sów. Za powyższą uchwałą oddano 22.645 głosów. Głosów przeciwnych lub wstrzymu-
jących się nie było. Uchwała podjęta więc została jednogłośnie. ---------------------------------  
 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął Walne Zgromadzenie o go-
dzinie 11.20 (jedenastej dwadzieścia). -------------------------------------------------------------------  


